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Päätösehdotus 
 
elinvoimajohtaja Timo Antikainen 
 
Kaupunkirakennelautakunta päättää käydä keskustelun Kukoistava Kuopio 
toteuttamisohjelmasta. 

 
Päätös 

 
Päätösehdotus hyväksyttiinyksimielisesti. 

 
Selostus 

 
Kukoistava Kuopio – ohjelma on Kuopio 2035 -strategian toteuttamisohjelma. Sen 
tavoitetilana on Kuopio, joka kasvaa kestävällä tavalla, vahvistaa elinvoimaansa ja taloudellista 
kantokykyään sekä turvaa hyvän elämän asukkailleen muuttuvassa ja epävarmassa 
toimintaympäristössä. Ohjelman strateginen tarkoitus on suunnata kaupungin toimintaa ja 
taloutta kohti yhteisesti sovittuja pitkän aikavälin tavoitteita, tukea poliittista päätöksentekoa 
valinnoissa ja priorisoinnissa, erityisesti resurssien kohdentamisessa, luoda yhteinen viitekehys 
johtamiselle, jonka kautta strategia näkyy läpi koko organisaation. Ohjelma kokoaa 
valtuustokauden keskeiset strategiset painopisteet yhdeksi kokonaisuudeksi ja varmistaa, että 
päätökset perustuvat strategisiin tavoitteisiin.                                                                                           
 
Aiemmasta poiketen ohjelma on tehty yhtenä kokoavana ohjelmana. Yksi toteutusohjelma 
lisää poikkihallinnollista yhteistyötä, strategiaohjaavuutta toimintaan ja talouteen sekä tähtää 
nopeampaan toimeenpanoon. 

 
Ohjelma muodostaa myös strategian toimeenpanon seurannan ja raportoinnin rakenteen. 
Seurantaa tehdään strategian kattotason vaikuttavuusmittareiden ja ohjelmatyössä 
määriteltyjen mittareiden kautta.  

 
Ohjelmatyöhön on saanut osallistua laajasti. Lautakunnat ja jaostot keskustelivat ohjelmasta 
kokouksissaan, sidosryhmille, asukkaille, valtuustoryhmille ja vaikuttamistoimielimille avattiin 
mahdollisuus osallistua ohjelman sisältöön ja vuoropuheluun maaliskuun aikana. 
Valtuustoryhmät käsittelivät luonnosta 16.3. - 16.4. ja Kaupunginhallitus 27.4. Ohjelmaa 
käsiteltiin toimiala- ja vastuualuejohtajien sekä palvelupäälliköiden kanssa 23.4.2026 Johdon 
strategia- ja talousseminaarissa. Osallistumiskierroksella esiinnousseet huomiot on käsitelty 
vastuukirjoittajien toimesta ja ne on dokumentoitu sekä valinnat perusteltu. 
 



Kevään 2026 aikana tehty toteutusohjelma on siirtymässä päätöksentekoon. Lautakunnan ja 
jaostot keskustelevat ohjelmasta. Ohjelma esitellään  11.5. valtuustoseminaarissa valtuutetuille 
ja mahdollistetaan vuoropuhelu valtuutettujen kanssa. Elinvoimajaosto valmistelee ohjelman 
kaupunginhallituksen kautta 8.6.2026 valtuuston käsittelyyn.  
 
Ohjelmatyössä on määritelty myös muut strategiaa täydentävät osa-aluekohtaiset ohjelmat ja 
suunnitelmat.  Näitä ovat mm. Kuopion työllisyysohjelma, kansainvälisyyssuunnitelma, 
kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma, vaikuttamissuunnitelma. 

 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion kaupungin hallintosääntö § 30 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Vaikutusten arviointi on liitteenä.  
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